
Zapopan

Clave:
Nombre:
Dirección:

Ciudad:
RFC:

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
MUNICIPIO DE ZAPOPAN, JALISCO
DIF Zapopan Av Laureles # NO. 1151/ COL. Unidad FOVISSTE CP.
45149 Zapopan, JAL
DM2610817LH6
(33) 3836-3444

Condición de pago: 30 Días

ORDEN DE COMPRA
FAVOR DE INDICAR ESTE NÚMERO EN TODAS LAS

MERCANCÍAS Y DOCUMENTOS RELACIONADOS CON

ESTA ORDEN DE COMPRA

RECEPCIÓN DE MERCANCÍAS DE LUNES A VIERNES DE

09:00 A 15:00 HORAS

Proveedor
P-10013

F. DOMEÑE Y SOCIOS, S.A. DE C.V.

Av. España 130,COL Moderna,CP
44190,Guadatajara,jalisco,México
Guadalajara
TDS0405255N7

Usuario;
Requisiciones:
Referencia interna;

Condiciones
Alicia Lorena Ochoa Plascencia
3-001-09-2024

Tiempo de entrega: 7-10 días hábiles
Tipo de Entrega: ENTREGA TOTAL
Almacén receptor: General

OC01950

Fecha: 23/09/2024

HOJA 1 DE 1

Partida Cantidad U.M. P.U.
001
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00-1
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006

007

008

009

010

Olí

012

013

014

015

21101

21101

21101

0260010010-122 ;COJIN PARA SELLO NO. 1

0260010010-131 ¡CUENTA FÁCIL

0260010010-171 PISTOLA DE SILICON GRUESO

21101 ¡0260010010-186 ¡SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO

21101

21101

0260010010-188 [TABLA CON CLIP TAMAÑO OFICIO

0260010010-116 ÍCINTA CANELA 48 MM X 50 MTS

21101 J0260010010-118 ¡CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18MM X 65MTS

21101 0260010010-117 JUNTA MASKING TAPE - OFICINA 18 MM X 50 MTS

21101 (0260010007-017 ¡CLIP MARIPOSA_CAJA(S) NO. 1 CAJA CON 12 PIEZAS

21101

21101

21101

21101

21101

0260010007-017 CLIP MARIPOSA_CAJA(S) NO. 2 CJA CON 50 PIEZAS

0260010007-023 COLORES LARGOS CAJA CON 12 PIEZAS

0260010010-124 CORRECTOR DE BROCHA

0260010007-024 ¡CRAYONES_CAJA(S) CAJA CON 12 PIEZAS

60.00

122.00

20.00

800.00

52.00

276.00

280.00

120.00

100.00

120.00

130.00

350.00

60.00

Pieza(s)

Pieza(s)

Pieza(s)

Pieza(s)

Pieza(s)

Pieza(s)

Pieza(s)

Pieza(s)

CajaííO

Caja{s)

Caja(s)

Pieza(s)

Caja(s)

0260030007-020 jCUP SUJETA PAPEL GRANDE CAJA CON 12 PZAS ¡50.00 Caja(s)

21101 0260010007-020 |CLIP SUJETA PAPEL MEDIANO CAJA CON 12 PZAS 100.00 jCaja(s)

LA PRESENTE ES ADENDA DE LA LICITACIÓN AD/SC/017/2024 "ADQUISICIÓN DE STOCK DE PAPELERÍA"

$ 12.53
$5.85

$ 58.61
$2.22

$22.55

$8.21
$8.93

5 12.18
$12.00

$20.71

£ 19.81
$6.17

$13.12

$32.75

$ 13.00

SUBTOTAL:

IVA 16% Compras

VEINTISIETE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 39/100 M.N TOTAL:

$751.80

$713.70

$1,172.20

$ 1.776.00

$1,172.60

$2,265.96

$2,500.40

$1,461.60

$1,200.00

$2,485.20

$2,575.30

$2,159.50

$787.20

$ 1,637.50

$ 1,300.00

$ 23,958.96

$ 3,833.43

$27,792.39

F. DOMEÑE Y SOCIOS, S.A. DE C.V.

Proveedor

MYRIAM

Área de control presupuestal

MARTHA^ATRICIA QUINObfKTPERE

Depflftarnentfrtie adquistdo

ALEJANDRO AOQSTA CASTILLO

Dirección de Administración y Finanzas


